Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle

TannenstraRe 47
73207 Plochingen

Handball Spieltag 131 in Plochingen

Samstag, 11.02.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

17:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

236

237

239

240

845

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Manner LK2

Gegner

CVJM Plochingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

CVJM Mdoglingen : CVJM HB DuRBlingen-
Gomaringen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Méglingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Plochingen

CVJM Plochingen : EK Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

13:9

20:8

29:32

Dominik Schmid Steffen
Schlitz



